

Dílčí veřejná zakázka č.1 (nabídka)			Rámcová dohoda	Les. úsek	Poř.číslo	Odesláno dne		Vyplní dodavatel	Kamil Toman				Skutečný počet TJ k fakturaci	Částka v Kč bez DPH k fakturaci
			RD 4/25	1	1	23/01/25	Obchodní jméno dodavatele							
JPRL	Pomoc v nouzi	Výkon/ činnost	Technologie	Datum zahájení prací	Datum ukončení prací	Specifikace	TJ	Plánovaný počet TJ s přípustnou odchylkou +/- 20 %	Max. přípustná sazba v Kč/TJ bez DPH	Max. přípustná cena v Kč bez DPH	Nabídková sazba v Kč/ TJ bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH		
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K=I x J	L	M=I x L	N	O
5Gj2	4	18/3 likvidace oplocenek	dace opl. Dílů včetně od	23/01/25	15/06/25		bm	186	47	8742	47	8742		
5Gj2	4	18/1 stavba plotu	Pacov	23/01/25	15/06/25		bm	180	195	35100	195	35100		
		18/99 výřez trasy	mechanizovaně				h	2	250	500	250	500		
		18/99 vyklizení	ručně				h	3	155	465	155	465		
SA:										44807				
									CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA			44807		
Popis činnosti, specifikace pracoviště: likvidace a stavba plotu														
									BOZP: oopp					

	jméno a příjmení	telefon	datum		podpis	
A,B						
Práce zadal						
dodavatel pr						
Zadání převzal						
Práce převzal						
Práce předal						